In het geheim kan je terecht voor ontbijt, brunch, een snelle
hap, pasta’s, salades, seizoensgerechten & zoetigheden.
Uiteraard hebben we ook een goei tas koffie, een aperitief, een
fris glas bier of een lekker glas wijn.

Onze suggesties & de geheime agenda met evenementen staan
op onze krijtmuur. Neem zeker een Kijkje. Ontdek het geheim,
wij zullen ervoor zorgen dat jullie het met plezier
doorvertellen.

Santé !
Delphine & Jan



Maandag: 09.00 -18.00
Dinsdag: 08.00-18.00
Woensdag: 09.00-18.00
Donderdag: Gesloten

Vrijdag: 09.00 - 22.00
Zaterdag: 09.30 -22.00
Zondag: 09.30-21.00

De keuken opent om 11.30 en sluit een halfuur voor
sluitingstijd.



ZATERDAG 24 AUGUSTUS
PAELLA-AVOND

ZONDAG 1 SEPTEMBER
BACK 2 SCHOOL BRUNCH

ZATERDAG 7 SEPTEMBER
AVONDMARKT STERREBEEK

ZONDAG 22 SEPTEMBER
HERFSTBRUNCH

ZONDAG 6 OKTOBER
BRUNCH

ZATERDAG 12 EN ZONDAG 13 OKTOBER
KERMIS

ZONDAG 20 OKTOBER
BRUNCH

HERFSTVAKANTIE
RIBBETJESWEEK A VOLONTE

ZONDAG 3 NOVEMBER
ALLERHEILIGENBRUNCH

ZONDAG 17 NOVEMBER
NOVEMBERBRUNCH



BEGINNEN MET

Het geheime aperitief €8
Cava, glas/fles €7/€29
Kir €5,5
Kir Royal €7
RoomeR €5
Gents aperitief op basis van Vlierbloesem
Martini Wit/Rood €5
Porto Wit/Rood €4,5
Sherry (droog) €4,5
Pineau des Charentes €4,5
Ricard €5
Picon witte wijn €6
Campari €6
Pisang €6
Alcoholvrij aperitief €5,5
Champagne glas/fles €11/€55
IET STRAFFER

Bombay Sapphire €7
Suggestie Gin €9,5
Bacardi Wit/Bruin €7/€8
Smirnoff Vodka €7
J&B €7
Jack Daniels €7
frisdrank +€8,8
sap/ice tea +€8,5

tonic +€8,8



Spritz Aperol/Campari €7

Limoncello & tonic €7
Bucks Fizz €7
Cava - sinaas

Hugo €7

Cava - vierbloesemsiroop — munt -
levend water

Berry sweet €7
Berry sweet virgin (non-alcoholisch) €6
KOUD

Olijven €5
Kaas €6
Salami €6
Koud gemengd €8
WARM

Bitterballen €7
Bordje mini krok €8
Warme nacho’s €10

Warm gemengd €10



’
IPAIRIEGAE I

CATL (S ALC. 8% VOL. e 33CL.

Papegaei is een blond bier met een alcoholvolume van 8%. Het bier is
licht drinkbaar en heeft een rijk boeket van hoparoma’s. Papegaei
wordt bereid met verse hopbellen, d.w.z. de hopbellen worden gedroogd
maar zijn niet verwerkt tot extract of pellets en behouden dus hun
natuurlijke vorm (en smaak!). Het beslag (tznout) van Papegaei bestaat
uit gerstemout, tarwemout en haver.

Papegaei is een bier van hoge gisting en met nagisting in de fles. Het
bier is niet gefilterd en niet gepasteuriseerd.

“Drink nooit tien Papegaeikes na elkaar zonder
tussenpauze van minstens drie minuten. Doe je het toch,
laat je dan bijstaan door een deskundig team van
betrouwbare supporters.”

Waarom Papegaei?

Omdat het lekker is!
En ook: Delphine is afkomstig uit Diksmuide, de bakermat van dit bier.



VAN °T VAT
Jupiler 25¢l/33cl

Straffe Hendrik
Hoegaarden

VAN 'T FLESKE

Papegaei 33cl/75cl
MAK eens proeven ?
La Chouffe

Omer

Cornet

Karmeliet

Orval

Westmalle Tripel
Duvel

Leffe Blond

Leffe Bruin

Chimay Blauw

Kriek Lindemans
Jupiler zonder graden

VAN DE FLES

Rood, wit (droog), rosé (droog of zoet)
Glas
1/4e
1/Re
Fles

€2/€2,5
€4
€2,2

€4,5/€10
€4
€4
€4
€4
€4
€4,5
€4
€3,8
€3,3
€3,5
€4
€3
€22

€4,2
€8
€15
€22



WELBEKEND UIT DEN BAK

Coca-Cola, €2,2
Coca-Cola Zero €2,2
Fanta, €2,2
Lipton ice tea €8,5
Schweppes tonic €.,8
Chaudfontaine plat/bruis 25cl €2,2
NIET UIT DEN BAK

Homemade Limonade €5
Vers sinaasappel-/citroensap €5

Huiswater stil/levend
Gefilterd water via dranksysteem

&0cl €1,5
50cl €3,5
75cl €5
DE DRIE WILGEN

Fruitsap zonder toegevoegde suikers
Veranderend aanbod van sapjes, vraag ernaar.

Sinaasappel €2,5
Appel €3,5
Appel-kers €2,6

Happy Ginger €2,8



Iced Coffee

Iced Macchiato
Supplement slagroom
Sagja

Kies jouw smaak:
Salted Caramel
Hazelnoot
Speculoos

€3

€4
+€0,5
+€0,5
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VERFRISSENDE SIROOP

Shrub, een intrigerende mix van fruit, suiker en appelazijn. In de

koloniale periode bedacht om van het lekkere zomerfruit ook in de

winter te genieten.

GINGERY LEMON
Onze shrub is complexer van smaak: de smaak van de gember
komt op de voorgrond, wordt versterkt door de frisse appelazijn,

maar perfect in balans gebracht door de rietsuiker.

WARM'’N SPICY APPLE
Een verwarmende drank met whiskey en citroen, wanneer
temperaturen onder nul zakken, maar ook gewoon in warm water
met Gingery Lemon shrub, een ideale verwarmer. Bij warmere
temperaturen verfrist het dan weer in (sprankelend) water, of

door toe te voegen aan zachtere spirits of cava.



KOFFIE

Espresso

Koffie

Décaféiné

Cappuccino

Latte Macchiato

Hazelnoot - Speculoos - Caramel
Verwenkoffie

STRAFFERE KOFFIE

Whisky — Amaretto - Baileys -
Jenever - Grand Marnier
Geheime koffie

CHOCOLADE
Puur of melkchocolade

Sojamelk
Chocolademelk
Chococcino
THEE

Verse thee

Rooibos - Kamille - Zwart - Munt — Groen

Verse muntthee

SHRUBS

€2,2
€2,5
€2,6
€3
€3,5
+€1
€10

€8

€8

+€0,6
€3,5
€4

€3

€3,8

Siroop op basis van appelazijin met warm water

Gember-citroen
Appel-kaneel

€3,2
€3,2



De koffie was om mee te nemen, zei ze
“Neem mijj ook mee,”
dacht ik:

“zet je lippen ook aan me,
verwarm, verbrand je aan me,
zeg dat je je dag niet zonder me start:

dat ik een cafeineshot ben,
elke ochtend voor je hart.”

T.C



Jenever
Limoncello
Amaretto
Baileys
Cointreau
Grand Marnier
Cognac

€3
€5
€6
€6
€6
€7
€7



SUGGESTIES:
Regelmatig nieuwe suggesties.
Neem een kijkje op ons krijtbord.

VOORGERECHTEN

Dagsoep met brood

Meloen - rauwe ham

Gerookte zalm

Kaaskroketten (2 stuks)
Garnaalkroketten (2 stuks)

Duo kaas/garnaal

Scampi 6 stuks met sausje naar keuze

VOOR DE KLEIN MANNEN

Krok kleine meneer (1 stuk)
Kinderspaghetti Bolognaise/Veggie
Kinderspaghetti Carbonara
Balletjes in tomatensaus

Kipfilet met krieltjes en appelmoes
Kaas of garnaalkroket (1 stuk)

SLAATJES
Met brood, krieltjes of pasta

Gegrilde kip
Geitenkaas — Brie - Feta
Zalm-garnaal

Scampi

€5

€10
€12
€12
€14
€13
€16

€7
€10
€11
€11
€11
€9

€15
€16
€20
€20



VLEESGERECHTEN

Balletjes in tomatensaus
Stoverij van varkenswangen

€14
€18

STEAK (Enkel ’s avonds & in het weekend).

Met frietjes, krieltjes of pasta

Natuur of kruidenboter
Peperroom of Archiduc

PASTA

Spaghetti Bolognaise/Veggie
Spaghetti Carbonara

Pasta pesto met kip of feta
Tagliatelle met curry & scampi

SCAMPI
Look - Curry - Diabolique - Tuinkruiden
Met brood, krieltjes, frietjes of pasta

9 stuks
12 stuks

KROKETTEN
Supplement frietjes

Kaaskroketten (3 stuks)
Garnaalkroketten (3 stuks)
Duo kaas/garnaal (3 stuks)

€21
€32

€14
€15
€18
€20

€19
€21

+ €8

€18

€20
€19



KROKS
De kroks worden geserveerd met een slaatje.

Krok Meneer €10
Krok Mevrouw €11
Krok Bolognaise €11,5
Krok Veggie €12
WRAPS

De wraps worden geserveerd met een slaatje.
Volkoren wrap +€0,8
Veggie €10
Kip €11,5
Mozzarella €11,5
Geitenkaas met spek €12
Parmaham €12,5

Zalm €12,5



GEBAKKEN

Dagvers gebak €5
Tiramisu €8
Moelleux €8

PANNENKOEKEN (tussen 14uen 18u)

met boter €5
met suiker €5
met slagroom €5,5
met confituur/Nutella €5,5
met gebakken appeltjes (herfst & winter) €7
met vanille-ijs €7
met vanille-ijs en chocoladesaus €7,5
met vanille-ijs, chocoladesaus & slagroom €8
met Advokaat €8
BEVROREN

Supplement slagroom +€1
Kinderijsje (£ bollen) €4
Vanille €5,5
Café glacé €6,5
Bresilienne €7
Dame Blanche €7
Dame Noir €7
Coupe Advokaat €8
MILKSHAKE €5

Vanille - Chocolade — Banaan - Aardbei — Mokka



Waardebon het geheim

Single Origin Coffee 250 gr
Belgian Blenders

Papegaei 75 cl
Bierglas Papegaei

RoomeR 80 cl
Gents aperitief op basis van viierbloesem

CD Bal Musette door Brecht Goudesone

Bedrag naar keuze

€6,5

€10
€4

€13

€10



Brunch: €27 zonder drank - €35 met drank (*)
(kinderen t.e.m. 18j: 1€ per leeftijd exclusief drank)

Diverse quiches
Spiegelei, roerei, gebakken spek, worstjes
Groentengarnituur
Seizoenssalades
Yoghurt, granola, & vers fruit
Hartig & zoet beleg
Broodassortiment
Mini dessertbuffet
(*) Bubbels
(*) Fruitsap
(*) Koffie, thee, frisdrank, water

Breugheltafel - €29 zonder drank - €37 met drank (*)
(kinderen t.e.m. 12j; 1€ per leeftijd exclusief drank)

Verschillende soorten vleeswaren en kazen
Diverse soorten paté met garnituur
Gevulde eitjes
Aardappelsla
Groentengarnituur
Breughelhamrolletjes met verse groene boontjes
Broodassortiment
Mini dessertbuffet
(*) Bubbels
(*) Fruitsap
(*) Koffie, thee, frisdrank, water



Spreek er ons gerust over aan en dan zien we

samen wat mogelijk is.
(receptie, broodjesbuffet, koffietafel, high tea, brunch,
breugheltafel, verjaardagsfeest, familiefeest, babyborrel,
businesslunch, catering, eigen idee, ..)

VOLG ONS OP:

O T

047'7/79.89.28
Kerkdries 8, 1933 Sterrebeek
BTW BE0689.540.138



http://www.het-geheim.be/
mailto:hallo@het-geheim.be

